De carnibus edendis seu ministrandis ministrandis illud irretraga-
bile teneatur quod in beata regula continetur. **E**t firmitoria nostra
carnes nullatenus a personis nostri ordinis comedantur. nisi quod diu in mari fue-
rint. in piscibus mare magnum. Quod fecit simon petrus iadit ipse fac-
to. In quo excelsu si quis deprehensus fuerit. si offensus fuerit ab officio deponatur
si demeritis ad aliud officium promouatur si hanciam causa. gr. archidiaconi vel ou-
sus non officialis per quibus vice promeritis prius maneat hitu reglari
eidem penne subiacent moniales. quibus et capellanis eorum licet nobis in
hitu sint diffidentes. **D**iebus quoque saluatorum et a ieiunio usque ad pascha
in firmitorio nostro carnes non comeduntur. nisi pulmonea nostra saginne
odiuntur. **Q**ui vero in domibus altius ordinis comedunt vel alibi esse in
firmitoria ordinis nostri. si saginam mee comident. abstineant a pulme-
tis. **I**n monasterijs aut monialium id potissime obseruet. **T**ransgressores
vero per qualibet vice a vno se abstinentur vna die. **E**piscopi vero vel alius
personas que non sunt de ordine nostro infra septa albie vel in domibus contigunt
carnes nullatenus ministrare. **S**culares vero vel alius religionis persone
per cimiteria nostra habitare. vel carnes nobiscum comedere nullatenus per-

intē. Quāq; v̄ albas t̄ra septa albīe ul' i domib; cōtiguas carnes
talib; ministrū ul' ministrū fecit p̄ q̄ paupib; t̄firmis aut p̄sonis
assidue i albus gmozatib; i loco ad hoc sp̄ali ep̄uitato exācāōnis
sua p̄cellat. **Officiales v̄ mōchi ul' oīsi hec p̄curantes ul' faciētes oī
vi. fēi sunt i pane z aq̄ usq; ad sequēs cā. ge.** **De p̄curāz z p̄m. cap.**

De p̄curāz p̄cedis aīq; ordo sūc̄ ut ad albīs arbitrium **cap.**
oīs fiat. n̄ de ip̄is aliq; t̄p̄ i cap̄lis n̄ris aliq; m̄cio habeat. n̄q;
cūq; occasione q̄ de iure aut cōsuetudine p̄tāt. n̄ m̄mucōnū t̄p̄ seu
alias p̄sumat quis p̄curat p̄tē esum s̄ curmū ministrū q̄i p̄curat
ad albīs arbitrium singlor; t̄firmitatib; regularit̄ cōsulat. Si q̄s op̄
sumat nulla m̄p̄ortunū ul' p̄teritū se exhibuit cogat̄ t̄b; diebus
facē p̄niam leuis culpe. Si q̄s aut̄ tā p̄sūsus fuit q̄ p̄ vict' ul' uel
tēritatem. his p̄m̄ loca z t̄p̄is portabilem: t̄m̄ t̄p̄iciens fuit qd̄
se a d̄m̄no **officio** s̄ncio regularib; q̄ obliuāz subēxit p̄na q̄sp̄nator;
b; debita castiget. **Ca. oīch' v̄ ul' oīsi** qui suḡit. alicui sc̄lari ut
elemosinas quas dare voluit albīe oīterui det sp̄ali ad p̄curāz
p̄ntēlem careat p̄curāz n̄ firm' fuit ul' m̄muc'. **Subilē** etiā dūct
tus auctōre cā. ge. ne dec̄to occasione aliq; elemosinari; seu p̄curā
ziari; ul' q̄cūq; nomine censeant̄ ad faciēdum oīterui p̄curāz ge
nerales se aliq̄ten' t̄h̄ntāt. Si oīs elemosine ad m̄cū albīs p̄cur
melius vidit exp̄dant. **Albas v̄ q̄cūq; t̄m̄firmoario existens t̄re
fectoario p̄curāz** nō m̄itat n̄ solus albas illius loci ul' z pat' albas
Notand' ḡ q̄ cū beblia legit̄ i refectorio. legi debet cap̄lor; n̄m̄us
a lectore. **In p̄curāz q̄b; nō est** hactenus cōsuetū bilere vinum
accitā ul' ceruisia i ḡugus ministrū nulla ten' dec̄to p̄sumat̄ nisi
albi. ul' ep̄o ordīs excepto p̄re duob; cellariis maiore videlicet et

medio. q̄bz occidit ut tū vni īgnūis exp̄dē possint. q̄ sufficiat s̄
vni loco si tū eis up̄o alkē vniū īgnūia libē sic p̄missum. Et si forte
vinoe infra septa finit gūngiaz. de vino up̄z nich oīo audeant face
oīsi n̄ p̄ut albis duxit dūponēdum. **Philet** ī si' ne q̄s īordie p̄it q̄
pletorū frequentibz p̄tibz audeat vti. **Q̄ v̄ orūm fecit. p̄mān pa-**
gat leuis culpe si sup̄ hoc fuit op̄lat' ul' quictus. Incip̄ dist. viii.
q̄ otinet. vi. capla. de magro r̄ recep̄e r̄ p̄fessione oīsoz op̄. v.

Proudeat albas v̄ multitudine oīsoz exigit iudē. mōchū sacro
tem ydneum r̄ discretū maturoz moribz p̄dēm. q̄ p̄sertū m
victu r̄ vestitu h̄ycoz fr̄s exemplo suo edificat. r̄ eis magrū of
ficiat r̄ ofelloze. **Q̄ tū de gūnoibz oculis ul' d̄q̄bz albas p̄cipit ad**
up̄m eos reūnt. sic r̄ ofelloze delent face mōchoz. Tu diebus
salbatoz ul' vigilijs sollempnitū ī q̄bz cocare solet ad locū q̄gūm
exeat ofessiones eoz more solito recepturus similit' r̄ mane post
p̄mā v̄ v̄sū fuit op̄p̄tē. Et si tunc fuit minus. alij r̄ locū addit
ad hoc op̄. De caplo tenēs albem sup̄sens est ul' r̄ p̄o r̄ amo
neat. r̄ eis similit' fuit sol' accēat. alijs r̄ hozs q̄cūqz oīsus
et de ofessione loq̄ voluit ad locū ydneum. locdat n̄ oniam labo
re fuit mōchoz ul' aris exiens exiens ad laborem. Semel ī ob
domadi hozs hozs q̄bz albis officiat circueat officinas r̄ fir
moy domos r̄ tunc singlis. ul' simul pluribz loq̄ p̄it de ordie
ul' de v̄tū ofolacōne r̄ salute h̄e alit' n̄ oīsis n̄ hospicibz loq̄tū
ī mōstio nec exeat de clauit' si h̄cāā sp̄it. Si firmoz oīsoz
custos aliquem de firmis iudic' op̄ns h̄re ofelloze. eū faciat
venire. Ad magr' oīsis qui fuit ī albīa n̄ h̄cāā t̄v̄at q̄alq̄
colloquēdi d̄ndi. q̄bz ul' accipēat. seu eundi quoqz q̄a n̄ p̄tinet

ad eundem. **A**d gungias cum visum institutum vadit certo tempore. v. caplum teneat
 et confessiones recipiat et omnibus locum potest. et tale se exhibeat ut de aduentu eius
 animabus eorum edificatio debeat pervenire. **Q**uoniam vero aliqui irregulares recipi debent
 in caplo monachorum primo recipiantur deinde in caplo gregis quod hac de causa quibus die
 potest ordinari. **D**eputet autem eis magister gregis predicatores ad mores instruendos
 et docendum de ordine. **N**ovicia gregis si paucos habuerint tales e-
 rant quales habentur mantellum si non habuerint. **N**ullus vero gregis librum ha-
 beat nisi discat aliquid nisi per nos. cum in deum et miserere mihi deus et ave maria et ce-
 ca que debere disci fuerint eis statutum. nisi tamen in his contenten hoc addis-
 cant. **Q**ui vero sub habitu laicali in sacris ordinibus constituta irregularis recipiuntur
 cum hoc alibi constituitur etiam. vel in familiares cum corone caractere
 teneant. **P**ost annum veniat novicia in caplo monachorum v. primo post tra-
 ctus venia petat et surgens ad impium albis cum interrogat. **Q**uod punit de
 stabilitate sua dicat albas. deus et deus pseverentia. et respondeant omnes
 amen. **E**t relicta omni peccata faciat confessionem hoc in. veniat ante altarem
 flectat genua. et ungat manus suas ponatque eas in manus albis et pro-
 nuntiat ei obediendum de honore usque ad mortem. et albas respondeant. et deus
 deus et mea eterna. et deo ab omnibus amen. et osculato altare exeat et discedat.
Et sciendum quod ab illo die que petitionem fecit in caplo monachorum et receptus est
 in placet gregis. in ordine nostro monachorum non fiet. **Q**ui si suaderit diabolo exie-
 rit de ordine et monachi vel canonici regulares habitum a quibus recipit
 deposito habitu irregularis recipiat. nisi forte quod absit sacrum ordinem recipit
 quod si fecit ad habitum regularem demerps nullatenus admittat. **T**ales
 vero ubique fieri potest irregularis recipiat quod labore vniuersi mercenarii pos-
 sunt singulis operari. **Q**uicunque labore suo multum adimplere volu-
 erit redigatur ad familiaris habitum usque ad nutum visitatoris. et pene